
Zarządzenie Nr 17/2022 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 16 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. analizy i oceny formalno - prawnej 
dokumentacji dla zadania: „Budowa fabryki folii miedzianych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na działkach nr ew. 160/2, 105, 159/1 w obr. 6 HSW w Stalowej Woli – 
przez SK NEXILIS POLAND Sp. z o.o. ul. Strefowa 16, 58-200 Dzierżoniów”  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 154/1023/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 listopada 2021 r. 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Powołuję Zespół ds. analizy i oceny formalno-prawnej dokumentacji dla zadania: 

„Budowa fabryki folii miedzianych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach 
nr ew. 160/2, 105, 159/1 w obr. 6 HSW w Stalowej Woli – przez SK NEXILIS 
POLAND Sp. z o.o. ul. Strefowa 16, 58-200 Dzierżoniów” w Starostwie Powiatowym 
w Stalowej Woli, zwany dalej Zespołem w składzie:  
1) Mariusz Sołtys – Wicestarosta Stalowowolski, 
2) Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego, 
3) Witold Tutak - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
4) Andrzej Winiarczyk - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, 
5) Alicja Zabawa – Geolog Powiatowy, 
6) Radosław Kubis – Radca Prawny;  

2. Członkowie Zespołu, wyznaczają spośród siebie przewodniczącego, zastępcę 
przewodniczącego oraz sekretarza. 

3. Dokumentacja Zespołu prowadzona i przechowywana jest przez Wydział 
Architektoniczno-Budowlany. 
 

§ 2 
1. Zespół ma charakter opiniodawczo-doradczy dla Starosty Stalowowolskiego. 
2. Zadania Zespołu: 

1) analiza dokumentacji inwestycyjnej pod kątem zgodności z przepisami  
w zakresie, których Starosta Stalowowolski jest właściwym organem 
administracji architektoniczno-budowlanej, 

2) doradztwo i opiniowanie w zakresie procedowania inwestycji oraz 
podejmowania wiążących rozstrzygnięć w aspekcie oceny jej zgodności  
z przepisami ochrony środowiska, leśnictwa, geodezji i kartografii, geologii oraz 
innych procedur administracyjnych i prawnych, 

3) szczegółowa analiza decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia wydanej przez Prezydenta Miasta Stalowa Wola  



w dniu 18 lutego 2022 r. pod kątem kwalifikacji zakładu do zakładów  
o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej 
biorąc pod uwagę rodzaje i ilości przewidzianych w zakładzie substancji 
niebezpiecznych. 

3. Wyniki pracy Zespołu przedkładane będą Staroście Stalowowolskiemu. 
 

§ 3. 
Członkowie Zespołu wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 
 

§ 4. 
Nadzór nad działaniem Zespołu powierzam Wicestaroście Stalowowolskiemu. 
 

§ 5. 
Traci moc zarządzenie nr 15/2022 Starosty Stalowowolskiego z dnia 14 marca 2022 r. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 


